TONIE ST-ONGE

INFORMATIONS DE CONTACT

tonie.stonge@gmail.com (613) 263-0026

1ER.ÈRE ASSISTANT.E DIRECTEUR.TRICE ARTISTIQUE ON - CONSEIL DE L'ONTARIO

Mentions DGC

Crédits pour travaux réalisés dans le cadre d'un contrat DGC seulement.

VICIOUS

Feature 2024, 1er.ère assistant.e directeur.trice artistique

FRIDAY NIGHT SEX SCANDAL

TV Movie 2023, Directeur.trice artistique

SHIFTING GEARS

TV Movie 2023, Directeur.trice artistique

CATCH ME IF YOU CLAUS

TV Movie 2023, Directeur.trice artistique

NEVER TOO LATE TO CELEBRATE

TV Movie 2023, 1er.ère assistant.e directeur.trice artistique

HOLIDAY HERITAGE

TV Movie 2022, 1er.ère assistant.e directeur.trice artistique

APHRODITE (OTTAWA)

TV Movie 2022, 1er.ère assistant.e directeur.trice artistique

ALL I DIDN'T WANT FOR CHRISTMAS

TV Movie 2022, 1er.ère assistant.e directeur.trice artistique

ONE DELICIOUS CHRISTMAS

TV Movie 2022, 1er.ère assistant.e directeur.trice artistique

DESIGNING CHRISTMAS

TV Movie 2022, Directeur.trice artistique

CYBERGEDDON

TV Movie 2012, Apprenti.e assistant.e directeur.trice artistique